

XBRL-kontroller

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: 14-06-2022 af: AFD

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: C:\Users\AFD\OneDrive - Grant Thornton\Skrivebord\Frederik T. Kruse Holdings\Regnskab\2021\Frederik T. Kruse Holdings ApS 2021\XBRL

XBRL-indsendelsesoplysninger

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	34209936
Indsender firma navn	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Stockholmsgade, 45
Indsender firmaadresse postnummer og by	2100, København Ø
Sidste regnskabsperiodes startdato	2020-01-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2020-09-27
Regnskabsperiodens startdato	2020-09-28
Regnskabsperiodens slutdato	2021-12-31
Regnskabets godkendelsesdato	2022-06-14
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	41711698
Regnskabsaflæggende firma navn	Frederik T. Kruse Holdings ApS
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	C/O Frederik
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	1
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	3400
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Hillerød
Revisionsvirksomhedens navn	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	34209936
Revisors navn	Anders Flymer-Dindler
Revisors titel	statsautoriseret revisor
Revisors MNE-nr.	mne35423
Revisors adresse, vejnavn	Stockholmsgade
Revisors adresse, vejnummer	45
Revisors adresse, postnummer	2100
Revisors adresse, by	København Ø
Revisors adresse, land	Danmark
Revisors telefonnummer	+45 33 110 220
Revisors e-mail	info@dk.gt.com
Generalforsamlingsdato	2022-06-14
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Frederik Tscherning Kruse
SelskabsType	Regnskabsklasse B

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

ErklæringsType	Andre erklæringer uden sikkerhed				
	Dette år	Sidste år			
Resultatopgørelse (artsopdelt)					
Nettoomsætning	0	0			
Øvrige finansielle omkostninger	-128	0			
Ordinært resultat før skat	-128	0			
Årets resultat	-128	0			
Resultatdisponering					
Overføres til/fra overført resultat	-128	0			
Aktiver					
Kapitalandele i kapitalinteresser	20.000	0			
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0			
Anlægsaktiver i alt	20.000	0			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.500	0			
Tilgodehavender i alt	7.500	0			
Likvide beholdninger	12.372	0			
Omsætningsaktiver i alt	19.872	0			
Aktiver i alt	39.872	0			
Passiver					
Virksomhedskapital	40.000	0			
Overført resultat	-128	0			
Egenkapital i alt	39.872	0			
Passiver i alt	39.872	0			
Kapitalinteressere					
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Affiliater ApS	ApS	København	50	-7.123	-47.123
		n			
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
Virksomhedskapital					
Saldo Primo				40.000	0
				40.000	0
Overført resultat					
Årets overførte resultat				-128	0

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

Dette år	Sidste år
-128	0

Frederik T. Kruse Holdings ApS

C/O Frederik Kruse, Slettebjerget 120, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 71 16 98

Årsrapport

28. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Frederik Tscherning Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik T. Kruse Holdings ApS C/O Frederik Kruse Slettebjerget 120 3400 Hillerød CVR-nr.: 41 71 16 98 Regnskabsår: 28. september - 31. december
Direktion	Frederik Tscherning Kruse, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Affiliater ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -128 kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/9 2020 - 31/12 2021	1/1 2020 - 27/9 2020
Øvrige finansielle omkostninger	-128	0
Resultat før skat	-128	0
Årets resultat	-128	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128	0
Disponeret i alt	-128	0

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>27/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.372	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.872</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>39.872</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	-128	0
Egenkapital i alt	<u>39.872</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>39.872</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128	-128
	40.000	-128	39.872

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Affiliater ApS, København	50 %	-7.123	-47.123
		<u>-7.123</u>	<u>-47.123</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Tscherning Kruse

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773030777312

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-06-15 12:45:24 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 05:25:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVP6A-DVE4O-57E63-0KE3M-34EH7-NHYZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>